

# Metsaselts tõstis Kunda metsapealinnaks

**Mittetulundusühing Eesti Metsaselts otsustas käesoleval aastal metsapealinna tiitli anda Kunda linnale.**

**Andres Pulver**  
andres.pulver@virumaateataja.ee

Eesti Metsaseltsi president Kaupo Ilmet põhjendas Kunda valimist metsapealinnaks haavapuitmassitehase peatse käikulaskmisega ja asjaoluga, et tänava üritatakse metsanädalal rohkem rõhku panna metsa kasutamisele.

“Kunda on teinud tõsiseid liigutusi metsanduse valdkonnas ja ka tolmupühkimise ning prügmajanduse seisukohast,” tõi Ilmet ka lisapõhjendusi. “Eks see kõikide asjaolude kokkulangemine põhjustaski sellise valiku,” lisas ta.

## **Kunda ei kandideerinud**

Kunda linnapea Allar Aroni sõnul langetati otsus Kunda kasuks seetõttu, et nii ASi Estonian Cell haavapuitmassitehase valmimine käesoleval aastal kui ka mitme teise puidufirma tegevus aitavad väärtustada meie metsa. “Metsa väärtustamine tähendab, et puidust ka midagi kohapeal tehakse, mitte ainult ei veeta

seda välja,” selgitas Allar Aron.

Tiitel antakse Kunda linnale traditsioonilisel metsanädalal, mis tänava toimub 8.-14. maini ja mille moto on “Mets muutub ja muudab”. Nädala avamine koos tiitli üleandmise ja sümboolse metsapealinna puu istutamisega leiab Kundas aset 8. mail.

Metsanädala esialgne kava valmib linnapea Allar Aroni kinnitusel veebruarikuus.

Kunda linn ise tiitli saamisega mingil moel seotud ei ole. “Metsaselts pakkus meile, linn ise küll mingil moel ei kandideerinud,” rääkis Allar Aron.

Linnapea arvates sunnib metsaseltsi antud tiitel rohkem mõtlema metsale ja selle osale Kunda linna elus.

Metsapealinna tiitlit annab metsaselts kolmandat korda, varem on selle pälvitud Rápina aastal 2004 ja Kilingi-Nõmme aastal 2005.

Saarde abivallavanem Andres Kukk ütles, et Kilingi-Nõmme metsapealinna tiitel elanike jaoks peale ühe suur-

ürituse, kus oli kohal palju prominente, midagi enamat otseselt ei tähendanudki.

“Moraalne tunnustus oli loomulikult suur, meist räägiti palju ja eeskätt sellest, et meie kandis on väga palju hästi hoitud metsa,” lausus Kukk. “Ka linna sees.”

Siiki märkis Kukk, et metsapealinna tiitli vastuvõtmiseks

valmistudes tehti korda Kilingi-Nõmme terviserajad. “Linn nägi vaeva, et tiitel oleks tulemist väärt,” lisas ta.

## **Metsa umbrohi**

Eesti Metsaseltsi president Kaupo Ilmet arvas, et Kunda haavapuitmassitehase käikuandmine on suureks asjaks kogu Eesti riigi metsanduse jaoks.

“Haab on kõige kiirema kasvuga puu Eestis, mille jaoks on nüüd kohalik kasutusvõimalus,” rõõmustas Ilmet.

Kui vanadel aegadel kasutati haavapuud näiteks tikkuude, katuselaastude ja tünnide valmistamisel, siis viimasel ajal on metsamehed haaba pi-

gem metsa umbrohuks pidanud.

Eesti Metsaselts on 1991. aastal asutatud mittetulundusorganisatsioon, mille eesmärk on ühendada metsandusliku mõttelaadiga metsamajandustöötajaid ja metsandus- ning loodushuvilisi isikuid, kellel on ühised aated Eesti metsanduse arendamisel ning metsa kasutamisel ja kaitsel.

Metsaelu tundmaõpetamise eesmärgil organiseerib selts aktiivselt metsanädalaid, seminarid, konverentse, kutsevõistlusi, näitusi ja muid üritusi, samuti aitab kirjastada ja levitada metsandusalaseid trükiseid ning osaleb metsanduspoliitika kujundamisel, esitades omapoolseid hinnanguid ja ettepanekuid metsandusalaste seadusandlike aktide ning projektide kohta.

Kuigi metsapealinnaks valiti Kunda ja metsanädala aväritus toimub seal, ei tähenda see metsaseltsi presidendi Kaupo Ilmeti sõnul, et metsanädal jääks vaid lokaalseks ürituseks.

“Metsanädala üheks väljundiks on ikka uue metsapõlve rajamine ja üritused ning metsaistutustalgud tulevad kindlasti üle kogu Eesti,” lubas Ilmet.